Câmara Municipal de Três Corações

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO N° 004/2016/Pregão Presencial n°004/2016

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Três Corações, por seu presidente, Sr. JORGE ANTÔNIO MACHADO

CONTRATADA: Hipertécnica Comércio e serviços Ltda-ME.VALOR: R$ 17.250,00.OBJETO: Prestação de Serviços de

revisão e manutenção ar condicionado. PRAZO: 12(Doze) meses, com início em 07/03/2016 e término em

07/03/2017. DATA DO CONTRATO: 07 de março de 2016 - JORGE ANTÔNIO MACHADO - Presidente.